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QAL’A NASHR 

 



Salayev San’at Komilovich 

O‘zbekiston Respublikasi Xorazm viloyati 

hokimining yoshlar siyosati, ijtimoiy rivojlantirish va 

ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha o‘rinbosari 

 

Assalomu alaykum, hurmatli konferensiya ishtirokchilari! 

Qadrli mehmonlar! 

Shu muborak kunlarda tabiat uyg‘onib, go‘zal diyorimizda nafis ayol qizlarimiz 

bayrami “Xalqaro xotin-qizlar” bayrami nishonlonmoqda.  

Sizlarni bahorning ilk nafasi bilan kirib kelgan 8-mart — Xalqaro xotin-qizlar kuni 

bilan chin qalbimdan muborakbod etaman! 

Ma’lumki, 2023-yil 11-sentyabrda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-

158-sonli farmoni bilan “O‘zbekiston – 2030” strategiyasi tasdiqlandi. Mazkur 

strategiyaga muvofiq hujjat mamlakatning uzoq muddatli rivojlanish strategiyasini 

belgilaydi va 7 yil ichida (2023–2030) amalga oshirilishi mo‘ljallangan ustuvor 

yo‘nalishlarni — iqtisodiyot, ijtimoiy soha, ta’lim, sog‘liqni saqlash, ekologiya, davlat 

boshqaruvi va boshqa sohalarni qamrab oladi. Strategiyada ta’lim tizimi quyidagicha 

yo‘lga qo‘yiladi:ta’lim tizimini xalqaro standartlar darajasiga yetkazish; yoshlarni sifatli 

ta’lim bilan qamrab olishni kengaytirish; oliy ta’lim sifatini oshirish, xorijiy universitetlar 

bilan hamkorlikni kuchaytirish; o‘quv dasturlarini jahon tajribasiga moslashtirish va 

innovatsiyalarni tatbiq etish kabi maqsadlarni amalga oshirish rejalashtirilgan. 

Universitet tashkil qilinganiga atigi 5 yil bo‘lgan bo‘lsada, ta‘limning barcha 

yo‘nalishlarida juda katta muvaffaqiyatlarga erishib kelmoqda. Universitet professor-

o‘qituvchilari va talabalari jamiyatning barcha jabhalarida o‘z tashabbuskorliklari bilan 

faoliyat olib borayotganliklarining guvohi boplyapmiz. Shuningdek, institutning chet el 

oliy ta‘lim muassasalari bilan olib borayotgan hamkorliklari diqqatga sazovordir. Shu 

oʻrinda universitetning zamonaviy texnologiyalarga asoslangan ilmiy tadqiqot markazi 

binosining ochilayotganini ham aytishimiz mumkin. 

Mamlakatimizda 2024-yil 1-fevralda “Pedagogning maqomi to‘g‘risida”gi 

Qonunning qabul qilinishi ham ta’lim-tarbiya borasidagi mashaqqatli faoliyatingiz davlat 

va jamiyat tomonidan hamisha qadrlanishi uchun huquqiy zamin yaratdi. Umid qilamanki, 

ushbu qonun barcha pedagoglarimizni o‘z kasbidan faxrlantirdi. 

Bugun 7-mart sanasida universitetda “Xalqlar do‘stligi va millatlararo totuvlikni 

ta’minlashda oliy ta’lim muassasalarining roli” mavzusida Xalqaro ilmiy-amaliy 

anjumanning o‘tkazilishi millatlararo totuvlikni ta’minlashda oliy ta’lim muassasalarining 

oʻrni beqiyos ekanligi mustaqillik yillarida mamlakatimizning xalqaro maydonda siyosiy, 

ijtimoiy-iqtisodiy, madaniy va ayniqsa, ilm-fan sohasidagi do‘stona aloqalarni yanada 

mustahkamlanib borayotganligidan dalolat beradi. Zotan, ta’lim-tarbiya jarayonida yosh 

avlodni milliy mentalitetimizga sodiq qilib tarbiyalash, dars mashg‘ulotlarini zamonaviy 

pedagogik texnologiyalardan foydalangan holda olib borish har bir pedagogning oldiga 

qo‘ygan maqsadidir.  Shu nuqtayi nazardan kelib chiqib, konferentsiyada ishtirok qilayotga 

barcha professor-o‘qituvchilar ta‘lim sohasida olib borayotgan faoliyati natijasida 

shakllangan tajribalarini ilmiy va nazariy jihatdan tahlil qilgan holda o‘z mulohazalari 



bilan o‘rtoqlashishlari pedagogika sohasining yanada rivojlanishiga zamin yaratadi degan 

fikrdamiz. Bugungi konferensiyaga chet el oliy ta‘lim muassasalaridan 

professorlarimizning tashrif buyurganligi, shuningdek, zoom platformasi orqali ishtirok 

qilayotganliklari konferensiyaning yuqori saviyaga o‘tkazilayotganligidan dalolat beradi.  

Shu munosabat bilan bugungi anjuman ishiga muvaffaqiyat tilayman. Siz orqali 

barcha ilm-fan ahliga, siz olimlarimizga mustahkam sog‘liq, ilmiy va ijodiy ishlaringizda 

muvaffaqiyatlar tilayman.  
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talabalarni global va ijtimoiy jarayonlarga tayyorlaydi, ularning lingvistik va gumanitar 

kompetensiyalarini rivojlantiradi. Virtual laboratoriyalar, AI asosidagi simulyatsiyalar, 

interaktiv mashg‘ulotlar va jamoaviy loyihalar ta’lim jarayonini yanada interaktiv va amaliy 

qiladi. 

Shuningdek, mentorship dasturlari, talabalar klublari va ijtimoiy loyiha ishlari orqali 

do‘stlik, hamjihatlik va fuqarolik ongini shakllantirish imkoniyati oshadi. Pedagoglar esa 

kooperativ o‘qitish, interaktiv seminarlar va innovatsion metodlar yordamida o‘z kasbiy 

malakasini oshiradi va ta’lim sifatini yaxshilaydi. 

Natijada, yangi tashabbuslar va amaliy mexanizmlar ta’lim va ijtimoiy integratsiyani 

rivojlantirishda strategik ahamiyatga ega bo‘lib, oliy ta’lim muassasalari va jamiyat 

o‘rtasidagi aloqalarni mustahkamlashga xizmat qiladi. Shu bois, ularni keng joriy etish va 

amaliyotda tatbiq etish tavsiya etiladi. 
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Annotatsiya: Ushbu maqolada ijtimoiy barqaror jamiyatni shakllantirishda akademik 

erkinlik asosida talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatining roli va natijalari tarixiy-

pedagogik va tarixshunoslik tahlillari, shuningdek, tanqidiy tahlil va tizimli yondashuv 

asosida ilmiy jihatdan yoritiladi. Tadqiqot jarayonida akademik erkinlik muhiti, 

talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etishning huquqiy-me’yoriy asoslari, 

yetakchi universitetlar tajribasi, ilmiy faoliyatning umumiy tavsifi, tuzilmasi, vazifalari, 

texnologiyalari hamda ularning ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashdagi pedagogik ahamiyati 
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tahlil qilinadi. Shuningdek, ushbu maqolada talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyati orqali 

ijtimoiy ong, fuqarolik mas’uliyati, tanqidiy fikrlash, ijtimoiy faollik, barqaror qaror qabul 

qilish, ijtimoiy hamkorlik va ijtimoiy barqarorlik kompetensiyalarining rivojlanishi ilmiy-

nazariy va metodologik jihatdan asoslanadi. 

Аннотация. В данной статье с научной точки зрения освещаются роль и 

результаты научно-исследовательской деятельности студентов, основанной на 

принципах академической свободы, в формировании социально устойчивого 

общества с использованием историко-педагогического и историографического 

анализа, а также критического анализа и системного подхода. В ходе исследования 

анализируются среда академической свободы, нормативно-правовые основы 

организации научно-исследовательской деятельности студентов, опыт ведущих 

университетов, общая характеристика научной деятельности, её структура, функции и 

технологии, а также их педагогическое значение в обеспечении социальной 

устойчивости. Кроме того, в статье теоретически и методологически обосновывается, 

что в процессе научно-исследовательской деятельности студентов формируются 

социальное сознание, гражданская ответственность, критическое мышление, 

социальная активность, способность к устойчивому принятию решений, социальное 

сотрудничество и компетенции социальной устойчивости. 

Annotation. This article scientifically examines the role and outcomes of students’ 

research activities based on academic freedom in the formation of a socially stable society, 

using historical-pedagogical and historiographical analyses, as well as critical analysis and a 

systems-based approach. The study analyzes the academic freedom environment, the legal 

and regulatory foundations for organizing students’ research activities, the experience of 

leading universities, the general characteristics, structure, functions, and technologies of 

research activities, as well as their pedagogical significance in ensuring social stability. In 

addition, the article theoretically and methodologically substantiates that through students’ 

research activities, the development of social consciousness, civic responsibility, critical 

thinking, social activity, sustainable decision-making, social cooperation, and social 

stability competencies is ensured. 

Kalit soʻzlar: ilmiy tadqiqot, talaba, akademik erkinlik, imtihon-munozara, 

madaniyat, yondashuv, tarixiy kelib chiqish. 

Ключевые слова: научное исследование, студент, академическая свобода, 

экзамен-дискуссия, культура, подход, исторический фон. 

Key words: scientific research, student, academic freedom, exam-discussion, culture, 

approach, historical background. 

Har qanday pedagogik nazariyaning rivojlanish tarixi pedagogik hodisalarning butun 

xilma-xilligini tadqiq etish va tavsiflash imkonini beruvchi maʼlum bir tushunchaviy tizimni 

izlashga boʻlgan intilish bilan tavsiflanadi. 

Talabalar ilmiy-tadqiqot faoliyatining mohiyati va tuzilishini quyidagi 

yondashuvlar asosida tahlil qilish mumkin: 

1) Tizimli yondashuv. 

Soʻnggi yillarda murakkab pedagogik obyektlarni oʻrganish va oʻzgartirish uchun 

tizimli yondashuvga asoslangan samarali ilmiy usullar shakllanib, amaliyotda keng 

qoʻllanila boshlandi. 

Tizimli-tanqidiy yondashuv hamda umumiy tizimlar nazariyasi pedagogika, falsafa 

va oliy taʼlim metodologiyasi bilan chambarchas bogʻliq boʻlib, ularning asosiy vazifasi 

http://www.mamunedu.uz/
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